
FAROLA LED

SOLAR

Las FAROLAS SOLAR LED PROLITE® línea ALL IN ONE combina alta eficiencia con diseño minimalista.
Cuenta con una luminosidad de 10.000 Lm que provee mucha más luz con energía solar y baterías de litio LiFePO4

de alta calidad, con autonomía de hasta 12 hs. Su lente de apertura 120° proyecta luz uniforme sobre la superficie iluminada.
Carcasa fabricada en aluminio inyectado ADC12.  Encendido y apagado automático por sensor crepuscular integrado.

FAROLA LED SOLAR
LINEA ALL IN ONE



MEDIDAS

Unidades de medida utilizadas en milímetros.

Potencia

Modelo

SKU

Temperatura color

Apertura disponible

Aislación

Batería

Capacidad

Tiempo de carga

Autonomía

Material

Tensión máxima (vmp)

Voltaje máximo

Circuito abierto

Circuito cerrado

Vida útil

Garantía

100W

3180

3180

5700°K

120°

IP65

LifePo4 modelo 32700

3.2V / 40.000 mAh

4 a 6 hs. (sol pleno)

12 hs.

Aluminio inyectado ADC12

6V

1.000V

7.2V

5A

25.000 hs.

2 años

CARACTERÍSTICAS
PANEL SOLAR INTEGRADO

575 mm

20
1 

m
m

Ø 82 mm

575 mm

57
5 

m
m

Alta eficiencia

Ubicación:
superior

Material:
monocristalino

Ahorro
energético

IP 65

Material:
Aluminio

13

Autonomía
12 hs.
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